
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 

 

DETERMINAZIONE N.   60                                                                    DEL 19/12/2022 

 

 

OGGETTO: ART. 3 ACCORDO TRA IL COMUNE DI BOCA ED IL COMUNE DI BRIGA 

NOVARESE PER L’UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO 

PER ASSUNZIONE  A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 

TECNICO - CAT. 'C' – RIMBORSO SPESE. 

 

L’anno DUEMILAVENTIDUE  il giorno DICIANNOVE del mese di DICEMBRE 

 

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti i pareri sotto riportati; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 

Vista la deliberazione della G.C.  n. 59 del 08/10/2022 di attribuzione della responsabilità dell’Area 

Amministrativa generale; 

 

Visto che questo Ente con delibera della G.C. n. 54 del 24/09/2022 ha aderito all’accordo con il Comune 

di Briga Novarese per l’utilizzo della graduatoria del concorso pubblico per assunzione  a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 istruttore tecnico - cat. 'C'; 

 

Dato atto che l’art. 3 dell’accordo prevede che questo Ente si impegna a versare al Comune di Briga 

Novarese la quota forfettaria di E. 500,00 per ciascun idoneo assunto, come rimborso di parte delle  spese 

sostenute per lo svolgimento del concorso; 

 

Visto che con decorrenza 01/10/2022 è stata assunta a tempo pieno e indeterminato la Sig.ra Ianieri 

Nicole, terza classificata della graduatoria concorsuale per l’assunzione di n. 1 “Istruttore tecnico”- 

Cat. C approvata dal Comune di Briga Novarese; 

 

Ritenuto di dover liquidare la somma di E. 500,00; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

 

 

 



◼ di liquidare al Comune di Briga Novarese la quota forfettaria di E. 500,00, quale rimborso di 

parte delle  spese sostenute per lo svolgimento del concorso; 

 

◼ di imputare la spesa al cap. 1021 cod. 1.01.01.01.000 del bilancio in corso. 

 

                                                                                                              IL SINDACO 

                F.to MINOLI Flavio 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PARERE  

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     F.to ANNICHINI Laura 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì, 25.03.2023 

                              IL SINDACO 

                                                                                                                    F.to MINOLI Flavio 

 

 

                                                                 

_______________________________________________________________________________                                                                       

     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 25.03.2023 

                                                                     L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

        F.to MARINELLO Bryan 

 


